Als de Dienst het plan verwerpt, deelt hij dat bij aangetekend schrijven mee met vermelding van de redenen van
de weigering. Het beheersorgaan moet dan binnen een maand een bijgestuurd plan indienen waarbij rekening wordt
gehouden met de opmerkingen van de Dienst op straffe van een aan de Dienst te betalen boete van S 15.000
(vijftienduizend euro).

Tegen de beslissing van de Dienst kan beroep ingesteld worden bij de Minister van Leefmilieu. De Minister beslist
over het beroep binnen een termijn van veertig dagen.

Afdeling 7. — Slotbepalingen

Art. 22. De milieuovereenkomst is gesloten te Namen op …… en ondertekend door de vertegenwoordigers van